[image: ]

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỘI VIÊN

HIỆP HỘI PHẦN MỀM VÀ DỊCH VỤ CNTT VIỆT NAM (VINASA)

Kính gửi:  Hiệp hội Phần mềm và Dịch vụ CNTT Việt Nam

[bookmark: _GoBack]Sau khi đã tìm hiểu nghiên cứu kỹ Điều lệ của Hiệp hội, Đơn vị chúng tôi đăng ký trở thành hội viên của Hiệp hội với thông tin như sau:

	Tên Đơn vị (Tiếng Việt)

	Tên tiếng Anh

	Tên viết tắt

	Slogan (nếu có)

	Điện thoại

	Fax |

	Email

	Website |

	Địa chỉ giao dịch

	Ngày thành lập

	Số lượng nhân sự |

	Người đại diện theo pháp luật

	Chức vụ |

	Di động

	Email |

Đơn vị chúng tôi cam kết tuân thủ đầy đủ, nghiêm túc Điều lệ của Hiệp hội và cam kết thực hiện nghĩa vụ đóng phí đầy đủ theo công văn thông báo của Hiệp hội.
……, ngày … tháng … năm ……

	ĐẠI DIỆN CÔNG TY/ĐƠN VỊ
(Ký tên và đóng dấu)

Ghi chú:
· Đơn đăng ký là thủ tục bắt buộc.
· Để đảm bảo quyền lợi Hội viên và công tác hỗ trợ Hội viên được hiệu quả nhất, Quý Hội viên vui lòng điền đầy đủ thông tin dữ liệu Hội viên Tại đây (nếu chưa điền)
· VINASA cam kết bảo mật các thông tin của hội viên.
[image: ]
image1.png
~

IT SERVICES ASSOCIATION

o ~

~

~

>
g
Z
(-
=
>
-
=
Z
]
-
>
L
Q
(]
S
>
Ll
=
Z
<
I
(2}
0
I
o
=
I

VIETNAM SOFTWARE &

image2.jpeg
Try s& chinh: Tng 11, Toa nhd Cung Tri Thidc 01 Tén Thét Thuyét, Cau Gidy, Ha Noi
Van Phong TP HCM: 97-101 Nguyén Cong Trd, P. Nguyén Thai Binh, Qudn 1, TRHCM

024 3577 2336 - 8 @ contact@vinasa.org.vn www. vinasa.org.vn